DEMARCACIONES TERRIT ORIALES DEL  DISTRIT O FEDERAL, FORTAMUNDF PARA EL EJERCICIO FISCAL  DEL AÑO
2026.

PRIMERO.  El total de recursos que conforman el Fondo de Apor taciones para el Fortalecimiento de los Municipios y las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal para el año 2026, asciende a la cantidad de $5,111,819,706.00 (cinco mil
ciento once millones ochocientos diecinueve mil setecientos seis pesos 00/100 m.n.), el cual se distribuirá a los 113 municipios
del Estado en doce pagos iguales de enero a diciembre del año en cuestión, los que se ministrarán conforme al calendario de pagos
señalado en el numeral QUINTO del presente Acuerdo.

La cantidad antes referida, se establece en el Anexo 26 del «ACUERDO por el que se da a conocer a los gobiernos de las entidades

[...]

contener, entre otros datos, la información del contrato bajo el cual se realizan, informes trimestrales de los avances de obras y, en
su caso, evidencias de la conclusión de las mismas.

CUARTO. De la aplicación de la fórmula referida en el Numeral Segundo de este Acuerdo, los porcentajes de participación porcentual y
la asignación anual de $5,111,819,706.00 (cinco mil ciento once millones ochocientos diecinueve mil setecientos seis pesos 00/100
m.n.), se pagará durante los meses de enero a diciembre del año 2026 a los 113 municipios del Estado, de conformidad con lo siguiente:

COPIA SIN VALOR LEGAL

"Versión digital de consulta, carece de valor legal (artículo 8 de la Ley del Periódico Oficial)"